
                                              List od mamy 5 dzieci 

 

   Mamy w tym roku lato stulecia .Średnie temperatury wynoszą ponad 30 stopni C .Czasem 

upał nie do zniesienia.Po prostu Afryka!W świecie przyrody  w takich temperaturach  

większość roślin otwiera swoje aparaty szparkowe i pylniki .W tej sytuacji dla osób 

wrażliwych i alergicznych będzie to trudniejszy czas i warto zadbać o to aby poprawić 
odporność i zmniejszyć ryzyko wystąpienia alergii.Jako matka pięciu dzieci bardzo nie lubię 
kiedy moje dzieci chorują.A zdarzało się to dość często.Wystarczyło,żeby moją najmłodszą 
córeczkę bolało gardło a już chłopcy narzekali na brzuszek czy katar.Bacznie obserwuję moje 

dzieci kiedy kwitną trawy ale i w pełni lata,zdarza się bowiem,że nagle u któregoś wystąpi 

katar,lekkie zaczerwienienie powiek naokoło oczu,pokaszlują a na twarzy wychodzi 

zaczerwienienie.Rozpoznaję objawy alergii i nie  czekając na ich nasilenie podaję po 2 

ł.Allercare i 1ł.Multiwitaminy. Allercare reguluje przyczyny alergii i łagodzi objawy 

    Dlatego dobre jest profilaktyczne przyjmowanie Allercare w ilości 1 ł.dziennie lub przy 

objawach alergii 2ł dziennie. Childlife Allercare jest szczególnie korzystny dla dzieci o 

podwyższonym ryzyku rozwoju alergii.Wzmacnia odporność na alegię,jest łatwo 

przyswajalny.To preparat bezglutenowy.Moje dzieci lubią jego czereśniowy smak.                                                
   Jeśli dzieci  częściej chorują warto podać też Multiwitaminę i  Minerały,która zawiera  

dobrze  przyswajalny zestaw witamin .Multiwitamina jest w postaci płynnego syropu o 

dobrym smaku.Przy produkcji  stosuje się niskie temperatury aby nie niszczyć witamin. 

 Nie jest słodzona aspartamem który po badaniach okazał się bardzo szkodliwy. 

    Przeważnie objawy mijają po paru dniach. Childlife Allercare w składzie zawiera 

amlę,która wchodzi w reakcję z czynnikiem wywołującym alergię. 
     Co do Multiwitaminy i Minerałów to w składzie ma najbogatszy  zestaw witamin i 

minerałów, m.in.: inozytol i cholinę niedawno odkryte witaminy podnoszące sprawność 
odpornościową organizmu.Zawiera wapń i łatwo przyswajalne,schelatyzowne formy wielu 

niezbędnych mikroelementów i minerałow. 

     Nie mam problemów  z  jej podawaniem gdyż dzieci lubią jej smak mango i  

pomarańczy.Multiwitamina podnosi odporność .Zauważyłam,że zimą moje dzieci są 
zdrowsze i nie zarażają się tak często od  rówieśników. 

      Jest jeszcze trzeci preparat,który czasem podaję moim dzieciom,chociaż muszę przyznać, 
że sama częściej go biorę.To Colostrum z Probiotykami.Colostrum jest w formie 

proszku,który najlepiej wymieszać dziecku z Danonkami lub jogurtem.Na co działa  i co 

zawiera?Pamiętam  tą chwilę gdy poraz pierwszy przystawiałam moje maleństwo do piersi.To 

niezapomniane chwile.Z  piersi matki płynie wtedy tzw. pierwsze mleko. Zawiera ono bardzo 

dużo przeciwciał,czynników wzrostu i naturalnych witamin.Matka Natura chroni w ten 

sposób bezbronny jeszcze maleńki organizm .Pierwsze mleko to w języku medycznym 

właśnie colostrum.Dla potrzeb wspomagania zdrowia stosuje się colostrum krowie.Jak 

wykazały badania związki wchodzące w jego skład są identyczne jak w colostrum ludzkim i 

całkowicie bezpieczne.W colostrum odkryto ponad 20 przeciwciał,m.in. dla bakterii 

Escherichia coli,Salmonella,Streptococcus , Staphyllococus i Cryptosporidia.Bakterie te 

często są przyczyną groźnych chorób.Colostrum z Probiotykami zawiera żywe bakterie kwasu 

mlekowego ale nie tylko, ma też pożywkę dla tych bakterii,dzięki czemu świetnie rozmnażają 
się w przewodzie pokarmowym.Bardzo lubimy słodycze,trudno się dziwić są pyszne.Mają 
jednak tą wadę,że pustoszą organizm z pożytecznych bakterii dając pożywkę dla drożdży 

,Candida albicans itp..Taka kuracja Colostrum z Probiotykami przywraca równowagę flory 

bakteryjnej w układzie trawiennym. 

     W serii naturalnych preparatów dla dzieci mam wszystko co potrzebują moje dzieci,aby 

wyrosnąc na piękne , szczęsliwe i zdrowe już nie maleństwa,choć serce matki zawsze tak 

myśli. 



      Czym różnią się preparaty Childlife od innych.Podam tylko parę przykładów: 

-otrzymywane w niskich temperaturach lepiej zachowują witaminy,są dobrze przyswajalne 

-colostrum jest otrzymywane z siary krów z farm gdzie nie stosuje się  pestycydów i środków 

chemicznych do leczenia wymion. 

-są smaczne,moje dzieci same proszą o „ich” witaminki 

-twórcą jest lekarz pediatra holistyczny,który widzi organizm człowieka jako całość 
-produkcja jest w USA 

-zawierają składniki naturalne m.in. agrest indyjski,jeżówkę,czarny bez,wyciągi z 

ananasa,winogron i grejpfruta 

-nie zawierają aspartamu i alkoholu 

   Podając Childlife można pomóc dziecku pokonać trudy choroby i zapobiec na przyszłość. 
Z każdym rokiem silniejsze nasze maleństwa łatwiej poradzą sobie z całym dorosłym 

światem o którym może innym razem . 

    Swoim doświadczeniem podzieliła się z Państwem mama 5 dzieciaków. 

    Childlife dostępny jest na zamówienie w aptekach oraz na stronie www.childlife.pl 
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